！！！— 1 —！！！

关于宁夏德光房地产土地资产评估咨询

有限公司备案的函

宁夏德光房地产土地资产评估咨询有限公司：

你公司在估价机构行业备案系统中提交的变更备案资料已

收悉，拟申请变更调入三名估价师余月勤、黄婷、白静。经审核，

符合《中华人民共和国资产评估法》要求，同意予以备案（变更），

主要备案信息如下：

机构名称：宁夏德光房地产土地资产评估咨询有限公司

备案编号：2020640018

统一社会信用代码：91640100735985023T

法定代表人（执行事务合伙人）：唐绍龙

评估师：李玉波（资产评估师 证书尾号：6386），邸艳荣（土

地估价师 证书尾号：0050），刘宵风（土地估价师 证书尾号：

0308），林丽（房地产估价师 证书尾号：0153），刘德周（资产

评估师 证书尾号：0520），牛睿（房地产估价师 证书尾号：0002），

马海燕（房地产估价师 证书尾号：9771），唐绍龙（房地产估价

师 证书尾号：9788），张志强（房地产估价师 证书尾号：9758），

刘晶晶（房地产估价师 证书尾号：6881），魏炜（资产评估师 证

！！！— 2 —！！！

书尾号：9638），赵新征（资产评估师 证书尾号：0125），钟华

（土地估价师 证书尾号：0090），吴明（房地产估价师 证书尾号：

4396）,孟祥明（房地产估价师 证书尾号：0352），余月勤（房地

产估价师 证书尾号：0107），黄婷（房地产估价师 证书尾号：

5811），白静（资产评估师证书尾号：0001）。

原函（宁土估备字〔2021〕16 号）作废。

宁夏回族自治区自然资源厅
2022 年 7 月 21 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2022 年 7 月 21 日印发